[bookmark: last]様式第1号（第2条関係）
　　　年　　　月　　　日
あま市教育委員会　殿
《申請者》
〒　　　－
住　　所
団 体 名
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号　　　　（　　　　）
あま市教育委員会の後援に関する許可申請書
下記のとおり事業を開催しますので後援名義使用を許可してください。
記
	事業名

	事業の目的

	事業内容

	後援名義の必要な理由及び使用目的

	主催

	後援

	開催の期日
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　　日間）

	開催の場所

	参
加
者
	範囲
	愛知県・海部地域・市内・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	対象
	一般・学生・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	参加料
	有（　　　　　　　　円）　　　　・　　　　無

	申請区分
	　新規　・　許可実績あり（　　　　　　年　　月許可　）

	前回申請日
	　　　　年　　月　　日

	備考

	添付書類
	１ 今回の事業内容が分かるもの（開催要項又は企画書等）
２ 今回の事業の収支予算書
３ 主催者の定款、会則及び規約等、主催者の性格及び概要の分かるもの
４ 主催者の役員名簿
５ 例年行われているものであれば、前回のパンフレット又はチラシ等

	連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
（申請者と同じ場合は記入不要）

※　添付書類３及び４については、申請日の属する年度又はその前年度に当該書類の提出があり、その記載内容に変更がない場合は添付不要です。